
  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

             

  Rua Garcia Braga, 93 – Tel. (14)3377-9700 – CEP 18.940-000 – C. Postal 13 – SÃO PEDRO DO TURVO – SP  

e-mail - contato@saopedrodoturvo.sp.gov.br / pmspturvo@saopedrodoturvo.sp.gov.br 

www.saopedrodoturvo.sp.gov.br 

 

 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO 
Estado de São Paulo 

CNPJ 44.567.014/0001-67 

DECRETO Nº 018, DE 03 DE ABRIL DE 2018. 
 
Nomeia comissão Municipal de Educação do Meio 
Ambiente do Município de São Pedro do Turvo. 

 
 

MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO, Prefeito Municipal de São Pedro 
do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com 
o artigo 9º da Lei nº 1.867 de 03 de outubro de 2006, 

 
D E C R E T A: 
 
ARTIGO 1º - Ficam designados os seguintes Membros da comissão 

Municipal de Educação do Meio Ambiente do Município de São Pedro do Turvo. 
 

I) Representantes do Poder Executivo: 
 

1- Luiz Felipe de Castro Tavares RG nº 48.851.499-x 
 
2 - Marcus Rodrigo de Moura Dal Secco RG nº 47.418.155-8 
 
3 - Bruna Rodrigues Vieira RG nº 48.364.326-9 
 
IV) Representantes da Sociedade Civil: 
 
1 - Fernando Enrique Oliveira Pinheiro RG nº 27.240.119-5 
 
2 - Jessica Ramos Pereira RG nº 47.014.997-8 
 
3 - Jorge Luiz Silvério de Souza RG nº 48.781.069-X 
 

ARTIGO 2º - O mandato da Comissão ora nomeada será até o dia 31 de 
dezembro de 2018, e não será remunerada, considerando-se serviço de relevante 
interesse ao município. 
 

ARTIGO 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de São Pedro do Turvo, 03 de abril de 2018. 
 
 

 
MARCO AURÉLIO OLIVEIRA PINHEIRO 

Prefeito Municipal 
 
REGISTRADO E PUBLICADO NESTA  
SECRETARIA NA DATA SUPRA. 
 
BRUNA RODRIGUES VIEIRA – Chefe de Gabinete              


